
UCHWAŁA NR 194/644/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 113/354/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia                

1 sierpnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 3 ust. 5 Statutu Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/120/2016 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 §1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 113/354/2016 Zarządu Powiatu                   

w Myśliborzu z dnia 1 sierpnia 2016 roku § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ O ilości i rodzaju 

stanowisk pracy decyduje Dyrektor w oparciu o potrzeby Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego i jednostek obsługiwanych”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 

powiatu Myśliborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu  

     Danuta Patkowska 


